
                                                                                                            

 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
17 липня 2025 року                         селище Слобожанське                                  № 252/р/п 

 

 

Про визначення місця перебування  

вихованців груп короткотривалого  

перебування закладів дошкільної освіти  

Слобожанської селищної ради на період  

з 18.07.2025 по 29.08.2025 

 
 

       Відповідно до статті 37 Закону України «Про дошкільну освіту», з метою забезпечення 

безпечних умов для перебування дітей під час літнього періоду, а також раціонального 

використання матеріально-технічної бази закладів освіти: 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Визначити місцем перебування вихованців груп короткотривалого перебування 

закладів дошкільної освіти Слобожанської селищної ради  «Берізка» і «Червона шапочка»    у 

період з 18 липня по 29 серпня 2025 року приміщення Слобожанської початкової школи, 

розташоване за адресою: селище Слобожанське, вул. Сімейна, 2. 

2. Керівникам закладів дошкільної освіти Слобожанської селищної ради ради  

«Берізка» і «Червона шапочка» : 

   - забезпечити інформування батьків (законних представників) вихованців про визначене 

місце перебування; 

   - організувати переведення дітей до визначеного закладу; 

   - забезпечити супровід та передачу необхідної документації; 

   - вжити заходів щодо збереження життя і здоров’я дітей, дотримання санітарно-гігієнічних 

та протипожежних вимог. 

3. Керівнику ЗДО «Дивосвіт»: 

   - визначити на території закладу групові ігрові майданчики для організації занять та 

прогулянок вихованців закладів дошкільної освіти «Берізка» і «Червона шапочка»; 

   - забезпечити обладнання майданчиків з урахуванням вікових особливостей дітей, безпеки 

та комфортних умов для перебування на свіжому повітрі. 

4.  Гуманітарному відділу Слобожанської селищної ради: 

   - здійснити координацію між ЗДО та Слобожанською початковою школою; 

   - перевірити готовність приміщень для прийому вихованців; 

   - забезпечити контроль за організацією освітнього процесу в адаптованих умовах. 



5. Координацію за виконанням цього розпорядження покласти на начальника 

гуманітарного відділу Миколу ШЕРЕМЕТА. 

6.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря Слобожанської 

селищної ради Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

В.о.селищного голови       Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник гуманітарного відділу 

___________________ Микола ШЕРЕМЕТ 

«___»_____________   2025     

 

Начальник юридичного відділу 

___________________ Ірина ШЕРСТЮК 

«___»_____________   2025    



 


